EDITAL N° 002/2020 DE 07 DE MAIO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EXTERNOS NA MODALIDADE PROFESSOR DO PROGRAMA NOVOS

CAMINHOS/MEC – IF GOIANO CAMPUS RIO VERDE

RESULTADO DE RECURSO

 A comissão torna público o RESULTADO DE RECURSOS do processo seletivo para

PROFESSORES FORMADORES do Programa Novos Caminhos/MEC.

RESPOSTAS AOS RECURSOS

Candidato número Situação

Ana Carolina Oliveira Horschutz nº 001/2020 *Indeferido

Observação: *A fundamentação do parecer do recurso será encaminhada ao candidato via e-

mail.

IF Goiano Campus Rio Verde, 19 de maio de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Comissão de Seleção do Programa Novos Caminhos-MEC IF Goiano -Campus Rio Verde